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Ingreso

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

/Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Ingresos Derivados de financiamiento

$3,308,194.62
$153,284.02
$134,278.29
$109,284,825.73
$1,590,168.00

$3,308,194.62
$153,284.02
$134,278.29
$109,284,825.73
$1,590,168.00

Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado
. Reducciones i .
(1) (2) (3=1+2) @ i
Impuestos $4,108,227.75 $4,108,227.75 $2,077,891.88 $2,077,891.88

$286,458.59 $286,458.59
$80,625.91 $80,625.91
$3,250,914.09 $3,250,914.09
$247,541.00 $247,541.00

$-2,030,335.87,

$-3,021 ,736.03“
$-153,284.02
$—53,652.38E
$-106,033,911 .64I
$-1,342,627.00]

Total $118,578,978.41 $118,578,978.41 $5,943,431.47 $5,943,431.47
Ingresos excedentes
_ ilngrese te o
Estado Anam‘-ﬂco de Ingresos Por Fuente de Estimado Ampliaciones y Modificado - Devengado o Rejgaud _5_!9’ .
Financiamiento Reducciones e L
(1) - (2) B=1+2) (4) (5

$-112,635,546.94]

Ingresos de Gobierno

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras
I.riéi'de-sés de Organismos y Empresas

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Ingresos por venta de bienes y servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
I‘riéfééas derivados de financiamiento

Titulos y valores de la deuda publica interna a
'I5r'és-\a_r'ﬁ<_)§ de la deuda publica interna por pagar a

Arrendamiento financiero por pagar a largo plazo

$118,578,978.41
$4,108,227.75
$3,308,194.62
$153,284.02
$134,278.29
$109,284,825.73
$1,590,168.00

$118,578,978.41
$4,108,227.75
$3,308,194.62
$153,284.02
$134,278.29
$109,284,825.73
$1,590,168.00

$5,943,431.47
$2,077,891.88

$5,943,431.47
$2,077,891.88

$286,458.59 $286,458.59
$80,625.91 $80,625.91
$3,250,914.09 $3,250,914.09
$247,541.00 $247,541.00

Total

$118,578,978.41

$118,578,978.41

$5,943,431.47
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C. ISVEN YASEL CONDADO HERNANDEZ
REGIDOR DE HACIENDA 3

PERIODO
2018 - 2021

$-112,635,546.94]
$-2,030,335.87)
$-3,021,736.03
$-153,284.02
$.53,652.38
$-106,033,911.6
$-1,342,627.00
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2018 - 2021
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